



Verksamhetsplan för 1.6.2023 – 31.5.2024

Målsättning

Ungdomsverksamheten utgör traditionellt föreningens huvudmålsättning. Mottot är att barnen skall trivas och få möjlighet till motion och sportaktivitet i form av bordtennisverksamhet. Sportaktiviteten innefattar klubb-, hobby- och tävlingsverksamhet. MBF hör till Finlands största bordtennisklubbar beträffande medlemskap, vilket ger oss ansvar att förvalta vår position. Målsättning i 2023-24 är att rekryterar 30 nya juniorer i MBF:s verksamhet, och således öka medlemsantalet till 120 innan slutet av maj 2024.

Träning, läger och rekrytering

Målet 2023-24 är att satsa på nyrekrytering av de yngsta barnen vid ålder 7-13 år. Barnen kan rekryteras både från svensk- och finskspråkiga skolor. Samuel Abaijon-Nurmisuo och Andrei Räisänen kommer att vara primära rekryterare. Sebastian Abaijon-Nurmisuo och Mika Räisänen kommer att fungera som juniortränare. Onni Farin och Andreas von Köhler kommer att hjälpa till i synnerhet under sommarläger som hålls den 5.-9.6, 19-22.6. och 7-9.8.2023 i Brunakärr för 40-50 flickor och pojkar i 7-12 års ålder. MBF fick stöd av Helsingfors stad (EasySport) samt Södra Finlands motion och idrott r.f. för denna verksamhet.

På våren 2023 fick MBF stöd av undervisnings- och kulturministeriet till ett två-årigt *"Stadens pingis till kondis"* projekt var syftet är att få 30 nya unga spelare till MBF under 2023-24 med att samarbeta med skolor och ungdomshus och med att använda social media på ett kreativt sätt. MBF skall grunda två nya grupper: en för 7-12 åriga flickor och pojkar och en annan för 6-8 åriga barn (där även föräldrarna är välkomna).

MBF fick också stöd att locka högstadie-elever att spela pingis. Vi kommer att kontakta skolor i närheten av Brunakärr, hålla åt dem en pingistimme på Brunakärr och grunda en grupp för cirka 10 av dem att börja spela pingis regelbundet.

Tävlingsverksamhet

Under 2023-24 strävar MBF att behålla sin plats i division 1 samt två platser i division 2 samt höja ett tredje lag från division 3 till division 2. För våra juniorer är deltagandet i divisionsmatcherna en viktig form av träningen.

Syftet är också att fortsätta att ta medaljplaceringar inom de olika nationella junior- och seniortävlingarna. Klubben kommer också i fortsättningen att stöda junioreernas tävlingsverksamhet genom att ha en tränare med i större tävlingar (med hjälp av stödet av Helsingfors stad).

Ett led i utvecklingen av juniortävlingsverksamheten är att arrangera nationella tävlingar. Den 25-26.11.2023 skall MBF arrangera finska mästerskap i lag samt A-klass on den 2-3.3.2024 Arf-Cup.

Klubbverksamhet

Ingen klubb klarar sig utan egen klubbverksamhet, som ger möjlighet att träffa varandra och även utöva annan verksamhet än bordtennis. Säsongen 2023-24 fortsätter vi "kingis" verksamheten senare om kvällarna i Brunakärrens bollhall.

Vi planerar också att arrangera några MBF:s gemensamma träningskvällar var alla kan delta.

Kommunikation

MBF:s web-sidor (mbf.fi) skall ytterligare utvecklas också så att de kan bättre länkas med social media, inkl. MBF:s Facebook sidor.

Utrustning

MBF fortsätter att sälja förmånliga träningskjortor och planerar att arrangera så att alla spelare kan köpa tävlingskjortor och overall med MBF:s logo. Samarbete med Pingiskeskus fortsätter.

Förvaltning

Vi fortsätter modernisera och effektivisera förvaltningen av MBF på basis av stadgar som förnyades i 2022. Det web-baserade förvaltningssystemets (sporttis.net) funktioner kommer att användas ytterligare för att kommunicera mellan medlemmar (e-mail, nyhetsbrev). Sporttis.net stöder också MBF:s träningsverksamhet.

Ekonomi

MBF fick på våren 2023 allt som allt 17644€ som bidrag av Helsingfors stad, Södra Finlands motion och idrott r.f. samt undervisnings- och kulturministeriet. 300€ av stödet användes i 2023. Resten skall användas under budgetåret 1.6.2023-31.5.2024.

Med arrangemanget av tävlingar och med stöd till verksamheten kan medlemsavgiften (60€ för seniorer, 30€ för juniorer) vara oförändrad och hallhyror samt träningskostnad för juniorer kan hållas på ungefär samma nivå som i 2022-23.